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Ekerum Golf & Resort väljer trådlös lösning från NETGEAR 

ÖVERSIKT
Företag: Ekerum Golf & Resort Öland
Lösning:  2 x NETGEAR WFS709TP ProSafe Smart Wireless Controller
24 x NETGEAR WGL102 ProSafe Light Trådlös Accesspunkt
3 x NETGEAR FS716T ProSafe 16-portars PoE Switch

	 	 	 	
					   

BAKGRUND 
Ekerum Golf & Resort ville kunna erbjuda sina gäster trådlös uppkoppling under deras vistelse på anläggningen. Ekerum såg 
stora fördelar med att installera en trådlös lösning på anläggningen, då detta skulle innebära att deras gäster skulle kunna jobba 
fritt och mer flexibelt i sina lägenhet och därmed slippa ta sig till ett gäst PC-rum. Den stora utmaningen vid installationen var 
tjocka betongväggar och att få så total täckning som möjligt i samtliga 72 lägenheter, även till de lägenheter som låg långt från 
själva centrumanläggningen.  

Ekerums VD Martin Sahlberg: ” NETGEARs produkter passade oss bäst då signalstyrkan var i topp. Men det var även viktigt för oss 
med en lösning som var smidig, säker och samtidigt så prisvärd som möjligt. Sedan installationen i våras har vi inte haft några 
som helst störningar och allt fungerar perfekt.”  

Installationen utfördes av en lokal återförsäljare och integratör på Öland, Landers Webbdesign. Stefan Lander på Landers Webb-
design: ”NETGEARs Wireless Controller är enkel att konfigurera och övervaka. Ett annat mycket stark försäljningsargument är 
den livstidsgaranti som NETGEARs företagsprodukter omfattas av”. 

För mer information om NETGEARs trådlösa lösningar gå in på www.netgear.se
För mer information om Ekerums Golf & Resort gå in på www.ekerum.com

KUNDEN  
Ekerum Golf & Resort på Öland byggdes 1990 och var då en unik golfanläggning i Sve-
rige. Ekerum är bland annat känd från Lasse Åbergs film ”Den ofrivillige golfaren”.  Än 
idag är Ekerum en av Sveriges största golfanläggningar med 2 st 18-håls golfbanor, 
hotell med 288 bäddar, konferenscenter, spa och restauranger. 

Ca 30.000 greenfee-ronder spelas varje år på Ekerums banor. Sedan 2006 har Ekerums 
nya ägare, Eklöf Invest och Bjäre Invest, investerat stora pengar i att förnya anlägg-
ningen, bland annat med totalrenovering av restaurang och 24 lägenheter. Framöver 
planerar ägarna att investera cirka 400 miljoner kronor i ett nytt hotell, villor samt ut-
veckling av banorna.


